
Christianshavn 06.05.13 

   

Projekt ”Igangsættelse” af  Frederiks Bastion.  

 

Foreningen SHARE anmoder hermed Kultur- og Fritidsudvalget om et tilskud på 300.000 kr. til 
”Igangsættelse” af Projekt Frederiks Bastion.  

Foreningen SHAREs bestyrelse har, på baggrund af Kulturudvalgets tilbagemelding på 
vores projektansøgning den 22.04.13, besluttet at gentænke scenariet for, hvordan vi kan 
udfolde visionen for Frederiks Bastion, Refshalevej, Christianshavn. 

I erkendelse af udfordringen i på sigt at skulle kunne løfte en daglig selvbærende drift, ser vi 
det som et springende punkt for foreningen SHARE at komme ind i huset så hurtigt som 
muligt, så sommeren ikke løber os af hænde.  

Med daglig tilstedeværelse på Bastionen og igangsættelse af de mange gøremål, der 
ligger foran os, bliver vi i stand til at handler, bygge relationer og netværk, tiltrække 
mennesker, idéer, visioner og visionær kapital.  

SHAREs bestyrelse er på det rene med - ikke at have nogen forventning om driftstilskud fra 
Kultur- og Fritidsforvaltningen i 2014. Vi anser et ”Igangsættelsesbeløb” fra Kulturudvalget 
som netop den blåstempling, der gør det muligt for os at gå i gang og som kan resultere i 
midler fra fonde og andre, der kan se potentialet i stedet.  

SHAREs bestyrelsen har  besluttet at lægge alle gode kræfter i ”igangsættelsen.” 
Med midler fra Kulturudvalget kan vi påbegynde indretningen af huset, opbygge SHAREs 
administration, drift og visuelle identitet, producere flyers, posters o.l., drive Café, holde 
foredrag, udleje Christiania cyklen, søge fonde mm. 

Budget for ansøgning om ”Igangsættelse” af Projekt Frederiks Bastion 
omhandler derfor: 

Påbegyndelse af etablering - inklusive håndværkere og tovholder      122.000 
 
Kasseapparat                    7.000 
Dankort-terminal                                                                          4.000 

IT                 25.000 
Web-site               50.000 
Pjece, poster m.m. / tryk og distribution                                                  10.000 
Lærred                   7.000 
Projektor                20.000 
Lyd                 25.000 
Lys                 30.000 
 
I alt                         300.000 

 

De venligste hilsner  
Foreningen SHARE v/ Risenga Manghezi, Tine Nok og Ida Klemann 


